國立羅東高級工業職業學校

109年度職員（書記）職缺甄選錄取名單公告

主旨：本校 109年度職員（書記）職缺甄選錄名單，如說明。

說明：

  一、 依據 109年 03月 25日本校公務員甄審委員會第 2

       次會議決議辦理。

  二、 書記職缺      正取：陳帝蓉。

                     備取：從  缺。

  三、 正取人員經商調程序，如原服務機關不同意商調者

       ，視同放棄。

             校 長  廖  俊  仁

中 華 民 國 1 0 9 年 0 3 月 2 5 日